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1° Meeting "Rosa Blu"
Risultati completi

osa bl

piscina - fitness - rolc

50 Dorso - Assoluti Femmine

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno Reg Societa

1 DE NEGRI ILARIA 1999 VEN HYDROS

2 LA QUINTANA SONIA 2001  FRI UISP NUOTO CORDENONS
3 MARRAFFA JESSICA 2000 VEN ANTARES NUOTO

4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 VEN TEAM VENETO

5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 VEN PIAVE NUOTO

6 BERNARDI BENEDETTA 2001 VEN MIRANO NUOTO

7 CAPPELLETTO GIULIA 2000 VEN ROSABLU

i

VENETO

Foglion. 1
07/02/2016

Serie

FINALE Punti

00:31.58
00:31.85 FG
00:32.13
00:32.31
00:32.56
00:33.62
00:34.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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